КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЫНЙОР СОВМОДАН ДА СПОРТ
МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

N201-12/71 17 марта 2017 г.

Г. Сыктывкар

о государСТВСllllOii аю,РСДIIПIЦIIII реСllуБJllшаllСКIIХ

С!IOРПIВIIЫХ фсдсраЦllii I'сспуБЛIIIШ КОМII

в соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от О 1 августа 2014 года N2 663 «Об утверждении порядка
проведения государственной аккредитации региональных общественных
организаций или структурных подразделений (региональных отделений)
общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом
региональных спортивных федераций», приказом Министерства физической
культуры и спорта Республики Коми 20 февраля 2016 N2 01-12/74 «О
внесении изменения в приказ Агентства Республики Коми по физической
культуре и спорту от 28 марта 2014 г. N2 01-12/70 «Об утверждении
Административного регламента предоставления государственной услуги по
аккредитации спортивных федераций Республики Коми»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Аккредитовать сроком на 4 года до 16 марта 2021 года

республиканскую спортивную федерацию Республики Коми - Региональное
отделение общероссийской общественной организации радиоспорта и
радиолюбительства «Союз радиолюбителей России» в Республике Коми.

2. Заключить Соглашение о сотрудничестве в рамках
государственной аккредитации республиканских спортивных федераций по
видам спорта на срок действия государственной аккредитации,
установленный в П.l настоящего приказа;

3. Orделу учебной и Физкультурно-спортивной работы продолжить
оформление документов согласно установленному порядку предоставления
государственной услуги по аккредитации спортивных федераций Республики
Коми.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
министра М.Ю. Мартышина.

Министр Н.М. Бережной

	00000001
	00000002